ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОЛЕНИНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 июля 2015 года

	№
	70/414-3

	п.Оленино

О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам   Местного отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ  РОССИЯ  в Оленинском районе  при проведении выборов депутатов Собрания депутатов  Оленинского района Тверской области третьего  созыва

Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Оленинского района для регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам Местного отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ  РОССИЯ в Оленинском районе , в соответствии со статьями 20, 31 Избирательного кодекса Тверской области от 07. 04.2003 №20-ЗО, постановлением Избирательной комиссии Тверской области от 26.07.2007года
№01-13/40 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Оленинский район» на территориальную избирательную комиссию Оленинского  района», территориальная избирательная комиссия Оленинского  района постановляет:

1. Зарегистрировать уполномоченного представителя по финансовым вопросам Местного отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ  РОССИЯ в Оленинском районе   Гусева  Александра  Геннадьевича.

	Председатель

территориальной избирательной

комиссии Оленинского  района
	О.М.Варавина

	Секретарь

территориальной избирательной

комиссии  Оленинского  района
	Н.В.Лучкина